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MockBa, bopoBcku# npoesp, 8

17 000 2

MockBa, bopoBckuii npoess, 8

Okpyr

Ynnua

KoMHaTa B KBapTupe

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

OnucaHue

3A0, panoH ConHLUEBO

npoe3n bopoBckui

10 m*

9 M?

87 M*

3/4

Cpato

KoMHaThbl

cOaM KOMHaTy Ha ONNTENbHbIN CpOK ogHOMY

HEJIOBEKY. XEHLLNHE I'IpOCb6a He NMncaTb a

3BOHUTb ----- MNpumeYvaHue: y cobCcTBEHHMKA

MOryT ObITb AONONHUTENbHbIE MOXENAHUSA K

XWbLaM - 06cy,u,|/|Te NX B YaTe WUJun rno

https://move.ru/objects/9287741177
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http://move.ru/moskva/okrug_zao/
http://move.ru/moskva/rayon_solncevo/
http://move.ru/moskva/proezd_borovskiy/
http://move.ru/arenda_komnat/
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